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BROJ KONTA VRSTA RASHODA PLANIRANO
I. IZMJENE I

DOPUNE

II. IZMJENE I

DOPUNE

Korisnik REGIONALNI KOORDINATOR SMŽ 92 92 92

Razdjel SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 000 000 000

Glava PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA 2 2 2

Glavni program DJELATNOST UO ZA GOSP. REGIONALNI RAZVOJ I FONDOVE EU A15 A15 A15

Program Regionalni razvoj i fondovi Europske unije 1004 1004 1004

Aktivnost Poticanje regionalnog razvoja-priprema i provedba projekata 100006 100006 100006
SVEUKUPNO PRIHODI/PRIMICI 9.576.471,00 15.759.013,00 16.664.033,00

6711 Prihodi za financiranje rashoda poslovanja 1.790.311,00 1.571.993,00 1.571.993,00

6712 Prihodi za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske imovine 51.000,00 51.000,00 51.000,00
6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 10,00 10,00 30,00
6526 Ostali nespomenuti prihodi 198.537,00 198.538,00 198.538,00
6381 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 7.536.613,00 13.937.472,00 14.287.472,00
6631 Tekuće donacije 0,00 0,00 555.000,00

SVEUKUPNO RASHODI/IZDACI 9.576.461,00 15.759.013,00 16.664.033,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.730.391,00 1.512.073,00 1.512.073,00

3 Rashodi poslovanja 1.679.391,00 1.461.073,00 1.461.073,00

3111 Plaće za redovan rad 834.471,00 834.471,00 834.471,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene(darovi, nagrade..) 168.400,00 94.500,00 94.500,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 98.770,00 98.770,00 98.770,00

3211 Službena putovanja 30.000,00 20.000,00 20.000,00

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 140.000,00 129.149,00 129.149,00

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 150.000,00 75.000,00 75.000,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 15.000,00 15.000,00 15.000,00

3225 Sitan inventar 15.000,00 15.000,00 15.000,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 300,00 300,00 300,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 3.000,00 3.000,00 3.000,00

3233 Usluge promidžbe i informiranja 30.000,00 30.000,00 30.000,00

3235 Zakupnine i najamnine 2.250,00 2.250,00 2.250,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 30.000,00 30.000,00 30.000,00

3238 Računalne usluge 2.700,00 2.700,00 2.700,00

3239 Ostale usluge 30.000,00 1.500,00 1.500,00

3291 Naknade za rad Upravnog Vijeća 76.000,00 76.000,00 76.000,00

3292 Premije osiguranja 0,00 933,00 933,00

3293 Reprezentacija 7.500,00 1.500,00 1.500,00

3295 Pristojbe i naknade 10.000,00 10.000,00 10.000,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 15.000,00 15.000,00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 6.000,00 6.000,00 6.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 51.000,00 51.000,00 51.000,00

4123 Licence 6.000,00 6.000,00 6.000,00

4221 Uredska oprema i namještaj 45.000,00 45.000,00 45.000,00

Izvor 5.2. POMOĆI -PK 7.536.613,00 13.937.472,00 14.287.472,00

3 Rashodi poslovanja 7.247.613,00 13.648.472,00 13.648.472,00

3111 Plaće za redovan rad 4.728.669,00 4.728.669,00 4.728.669,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 559.694,00 559.694,00 559.694,00

3211 Službena putovanja 170.000,00 170.000,00 170.000,00

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 850.000,00 850.000,00 850.000,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 85.000,00 85.000,00 85.000,00

3225 Sitan inventar 85.000,00 85.000,00 85.000,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 1.700,00 1.700,00 1.700,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 17.000,00 17.000,00 17.000,00

3233 Usluge promidžbe i informiranja 170.000,00 170.000,00 170.000,00

3235 Zakupnine i najamnine 12.750,00 12.750,00 12.750,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 170.000,00 6.562.500,00 6.562.500,00

3238 Računalne usluge 15.300,00 15.300,00 15.300,00

3239 Ostale usluge 170.000,00 170.000,00 170.000,00

3292 Premije osiguranja 0,00 8.359,00 8.359,00

3293 Reprezentacija 42.500,00 42.500,00 42.500,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 170.000,00 170.000,00 170.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 289.000,00 289.000,00 639.000,00

4123 Licence 34.000,00 34.000,00 34.000,00

4221 Uredska oprema i namještaj 255.000,00 255.000,00 255.000,00

4231 Osobni automobil 0,00 0,00 350.000,00



  

 

 

 

 

 

 

 

Izvor 5.2.20 POMOĆI-PK - NATURA SMŽ 110.920,00 110.920,00 110.920,00

3111 Plaće za redovan rad 36.574,00 36.574,00 36.574,00

3233 Usluge promidžbe i informiranja 74.346,00 74.346,00 74.346,00

Izvor 4.3.1. Prihodi za posebne namjene 198.537,00 198.538,00 198.538,00

3239 Ostale usluge 198.537,00 198.538,00 198.538,00

Izvor 3.1.1 VLASTITI PRIHODI - PK - KAMATE PO ŽIRO RAČUNU 0,00 10,00 30,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0,00 10,00 30,00

Izvor 6.1.1 TEKUĆE DONACIJE 0,00 0,00 555.000,00

4221 Uredska oprema i namještaj 0,00 0,00 175.000,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 380.000,00


